Conceição do Castelo, 27 de maio de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9207/2023
Proposição: Pedido de Providência n° 144/2023

Autoria: Marcos Pinto

Ementa: Sugere que a Administração Pública Municipal, através da Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos, estude a possibilidade de fazer reabertura de alguns pontos de estrada
que dá acesso à fazenda São Geraldo, por cima do Posto Cachoeirinha, em Conceição do
Castelo-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003200330030003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 27/05/2024 10:48

Checksum: 483092B87604D8DA7D94A9B6B14A5B214A0505732793D0E3CD12A2F82E777B74

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS